
Intrekken beleidsregels inkomenscompensatie 2017 Gemeente

Zwartewaterland

 

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

gelezen het voorstel van 24 maart 2020;

overwegende dat per 1 juni 2020 de nieuwe Beleidsregels inkomenscompensatie 2020 in werking treden;

 

BESLUIT

 

De "Beleidsregels inkomenscompensatie zorgkosten 2017 en verder" per 1 juni 2020 in te trekken.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 24 maart 2020 van het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente Zwartewaterland.

 

De secretaris, de burgemeester,

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder

 

Nr. 93160

GEMEENTEBLAD 9 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2020 nr. 93160 9 april 20201


